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| - Classificagao

Orgao: AMAV|

Unidade: AMAVI

Fungéo: Administragéo

Subfungéo: Administragéo Geral

Programa: MANUTENCAO DO CIM-AMAVI - RATEIO GERAL

Objetivo do programa:
Manuteng¢ao do CIM-AMAVI

Justificativa do programa:

Acéo Local Tipo Titulo

2.006 2A PRESTACAO DE SERVICOS - RATEIO GERAL

Il - Descricao das A¢ées
Manutengao Administrativa do CIM-AMAVI

Ill - Detalhamento das A¢ées
Conta Despesa Descri¢ao da Conta da Despesa Recurso

3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas

Produto (Unidade)

Administracéo (mes)

00.01.0000 - CIM-AMAVI - Dona Emma

3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas

3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas

00.01.0163 - CIM-AMAVI - Agrolandia
00.01.0164 - CIM-AMAVI - Agronémica
00.01.0165 - CIM-AMAVI - Atalanta
00.01.0166 - CIM-AMAV!I - Aurora
00.01.0167 - CIM-AMAV!I - Braco do Trombut
00.01.0168 - CIM-AMAVI - Chapadéo do Lag
00.01.0170 - CIM-AMAV!I - Ibirama
00.01.0171 - CIM-AMAV!I - Imbuia
00.01.0172 - CIM-AMAVI - ltuporanga
00.01.0173 - CIM-AMAVI - José Boiteux
00.01.0174 - CIM-AMAV!I - Laurentino
00.01.0175 - CIM-AMAV!I - Lontras

Ordinarios

-, A A a A A A A A A A

123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60

01.00
01.01

122
0014

Fisica

12,000

Vinculados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Financeira

33.146,20

Total

1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
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lll - Detalhamento das Agdes

Conta Despesa Descricdo da Conta da Despesa Recurso Ordinarios Vinculados Total
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0176 - Mirim Doce 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0177 - CIM-AMAVI - Petrolandia 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0178 - CIM-AMAV!I - Pouso Redondo 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0179 - CIM-AMAVI - Presidente Getulic 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0180 - Presidente Nereu 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0181 - CIM-AMAVI - Rio do Campo 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0182 - CIM-AMAV!I - Rio do Oeste 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0183 - CIM-AMAV!I - Rio do Sul 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0184 - CIM-AMAVI - Salete 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0185 - CIM-AMAVI - Santa Terezinha 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0186 - CIM-AMAV!I - Taié 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0187 - CIM-AMAVI - Trombudo Central 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0188 - CIM-AMAVI - Vidal Ramos 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0189 - CIM-AMAVI - Vitor Meireles 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0190 - CIM-AMAVI - Witmarsum 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0191 - CIM-AMAV!I - Leoberto Leal 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0200 - CIM-AMAV!I - Préprios 561,80 0,00 561,80

Total: 33.146,20 0,00 33.146,20
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| - Classificagao

Orgao: AMAV|

Unidade: AMAVI

Fungéo: Administragéo

Subfungéo: Administragéo Geral

Programa: MANUTENCAO ADMINISTRATIVA

Objetivo do programa:

MANUTENCAO DA ESTRUTURA DE PESSOAL GERAL PARA MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO CIM-AMAVI - RATEIO.

Justificativa do programa:

Acéo Local Tipo Titulo Produto (Unidade)

2.007 2A MANUTENGCAO DA ESTRUTURA DE PESSOAL GERAL Administragéo (mes)

Il - Descricao das A¢ées
MANUTENCAO DA ESTRUTURA DE PESSOAL GERAL

Ill - Detalhamento das A¢ées

Conta Despesa Descri¢ao da Conta da Despesa Recurso

3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00

Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas

00.01.0000 - CIM-AMAVI - Dona Emma
00.01.0163 - CIM-AMAVI - Agrolandia
00.01.0164 - CIM-AMAVI - Agrondmica
00.01.0165 - CIM-AMAVI - Atalanta
00.01.0166 - CIM-AMAVI - Aurora
00.01.0167 - CIM-AMAVI - Brago do Trombuc
00.01.0168 - CIM-AMAVI - Chapadéo do Lag
00.01.0170 - CIM-AMAVI - Ibirama
00.01.0171 - CIM-AMAVI - Imbuia
00.01.0172 - CIM-AMAVI - ltuporanga
00.01.0173 - CIM-AMAVI - José Boiteux
00.01.0174 - CIM-AMAVI - Laurentino
00.01.0175 - CIM-AMAVI - Lontras

Ordinarios

-, A A a A A A A A A A

123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60

01.00
01.01

122
0015

Fisica

12,000

Vinculados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Financeira

32.584,40

Total

1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
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lll - Detalhamento das Agdes

Conta Despesa Descricdo da Conta da Despesa Recurso Ordinarios Vinculados Total
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0176 - Mirim Doce 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0177 - CIM-AMAVI - Petrolandia 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0178 - CIM-AMAV!I - Pouso Redondo 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0179 - CIM-AMAVI - Presidente Getulic 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0180 - Presidente Nereu 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0181 - CIM-AMAV!I - Rio do Campo 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0182 - CIM-AMAV!I - Rio do Oeste 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0183 - CIM-AMAV!I - Rio do Sul 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0184 - CIM-AMAVI - Salete 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0185 - CIM-AMAVI - Santa Terezinha 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0186 - CIM-AMAV!I - Taié 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0187 - CIM-AMAVI - Trombudo Central 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0188 - CIM-AMAVI - Vidal Ramos 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0189 - CIM-AMAV!I - Vitor Meireles 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0190 - CIM-AMAVI - Witmarsum 1.123,60 0,00 1.123,60
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0191 - CIM-AMAV!I - Leoberto Leal 1.123,60 0,00 1.123,60

Total: 32.584,40 0,00 32.584,40
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| - Classificagao

Orgao: AMAV|

Unidade: AMAVI

Fungéo: Administragéo
Subfungéo: Administragéo Geral

Programa: MANUTENCAO ADMINISTRATIVA

Objetivo do programa:

MANUTENCAO DA ESTRUTURA DE PESSOAL GERAL PARA MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO CIM-AMAVI - RATEIO.

Justificativa do programa:

Acéo Local Tipo Titulo

AQUISIGCAO COMPARTILHADA DE BENS,
MERCADORIAS E SERVICOS

Produto (Unidade)

2.008 2A Administracéo (mes)

Il - Descricédo das Acdes
AQUISICAO COMPARTILHADA DE BENS, MERCADORIAS E SERVICOS

lll - Detalhamento das Agdes
Conta Despesa Descricdo da Conta da Despesa Recurso

3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0000 - CIM-AMAVI - Dona Emma

3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas

00.01.0163 - CIM-AMAVI - Agrolandia

3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0164 - CIM-AMAVI - Agrondémica
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0165 - CIM-AMAVI - Atalanta
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0166 - CIM-AMAVI - Aurora
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0167 - CIM-AMAVI - Brago do Trombut
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0168 - CIM-AMAVI - Chapadao do Lag
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0170 - CIM-AMAVI - Ibirama
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0171 - CIM-AMAVI - Imbuia
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0172 - CIM-AMAVI - ltuporanga
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0173 - CIM-AMAVI - José Boiteux
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0174 - CIM-AMAV!I - Laurentino

Ordinarios

) A A A A A A A A A A A

123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60
123,60

01.00
01.01

122
0015

Fisica

12,000

Vinculados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Financeira

32.584,40

Total

1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
1.123,60
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lll - Detalhamento das Agdes

Conta Despesa Descricdo da Conta da Despesa Recurso Ordinarios Vinculados Total
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0175 - CIM-AMAVI - Lontras 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0176 - Mirim Doce 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0177 - CIM-AMAVI - Petrolandia 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0178 - CIM-AMAV!I - Pouso Redondo 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0179 - CIM-AMAVI - Presidente Getulic 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0180 - Presidente Nereu 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0181 - CIM-AMAVI - Rio do Campo 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0182 - CIM-AMAV!I - Rio do Oeste 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0183 - CIM-AMAV!I - Rio do Sul 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0184 - CIM-AMAVI - Salete 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0185 - CIM-AMAVI - Santa Terezinha 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0186 - CIM-AMAV!I - Taié 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0187 - CIM-AMAVI - Trombudo Central 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0188 - CIM-AMAVI - Vidal Ramos 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0189 - CIM-AMAVI - Vitor Meireles 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0190 - CIM-AMAVI - Witmarsum 1.123,60 0,00 1.123,60
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0191 - CIM-AMAV!I - Leoberto Leal 1.123,60 0,00 1.123,60

Total: 32.584,40 0,00 32.584,40
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| - Classificagao

Orgao: AMAV|

Unidade: AMAVI

Fungéo: Administragéo

Subfungéo: Administragéo Geral

Programa: MANUTENCAO ADMINISTRATIVA

Objetivo do programa:
MANUTENCAO DA ESTRUTURA DE PESSOAL GERAL PARA MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO CIM-AMAVI - RATEIO.

Justificativa do programa:

Acéo Local Tipo Titulo Produto (Unidade)

MANUTENGAO DO ABRIGO INSTITUCIONAL ALBERTINA Pessoas Assistidas (1)
BERKEMBROCK

2.009 2A

Il - Descricédo das Acdes
MANUTENCAO DO ABRIGO INSTITUCIONAL ALBERTINA BERKEMBROCK

lll - Detalhamento das Agdes
Conta Despesa Descricdo da Conta da Despesa Recurso

3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0165 - CIM-AMAVI - Atalanta

3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas

3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas
Aplicacoes Diretas

00.01.0168 - CIM-AMAVI - Chapadéo do Lag
00.01.0171 - CIM-AMAVI - Imbuia
00.01.0172 - CIM-AMAVI - Ituporanga
00.01.0177 - CIM-AMAVI - Petrolandia
00.01.0188 - CIM-AMAVI - Vidal Ramos
00.01.0191 - CIM-AMAVI - Leoberto Leal
00.01.0165 - CIM-AMAVI - Atalanta
00.01.0168 - CIM-AMAVI - Chapadéo do Lag
00.01.0171 - CIM-AMAVI - Imbuia
00.01.0172 - CIM-AMAVI - Ituporanga
00.01.0177 - CIM-AMAVI - Petrolandia

Ordinarios

24.353,33
20.417,10
42.158,40
164.329,78
45.285,39
46.462,66
24.868,32
6.088,33
5.104,27
10.539,62
41.082,44
11.321,35

01.00
01.01

122
0015

Fisica

100,000

Vinculados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Financeira

465.461,74

Total

24.353,33
20.417,10
42.158,40
164.329,78
45.285,39
46.462,66
24.868,32
6.088,33
5.104,27
10.539,62
41.082,44
11.321,35
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Planilha de Identificagdo dos Projetos, Atividades e Operagdes Especiais
Selegéo: Alteragdo em 01/01/2016 (C); Entidade = 3 - CIM-AMAVI-CONS.INTERM.MULTIFINALITARIO MUN. AMAVI

lll - Detalhamento das Agdes

Conta Despesa Descricdo da Conta da Despesa Recurso Ordinarios Vinculados Total
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0188 - CIM-AMAVI - Vidal Ramos 11.615,67 0,00 11.615,67
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0191 - CIM-AMAVI - Leoberto Leal 6.217,08 0,00 6.217,08
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0200 - CIM-AMAVI - Préprios 5.618,00 0,00 5.618,00

Total: 465.461,74 0,00 465.461,74
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| - Classificagao

Orgao: AMAVI 01.00
Unidade: AMAVI 01.01
Funcéo: Saneamento 17
Subfuncéo: Saneamento Basico Urbano 512
Programa: INVESTIMENTOS ALTO VALE DO ITAJAI 0013

Objetivo do programa:
INVESTIMENTO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS POLITICAS REGIONAIS

Justificativa do programa:

Acéo Local Tipo Titulo Produto (Unidade) Fisica Financeira

1.001 2P Aquisicdo de Equipamentos Equipamentos (Un) 10,000 1.109.438,49

Il - Descricao das A¢ées

O Consorcio de Saude do Alto Vale do Itajai — CIS-AMAVI, desenvolve atividades buscando desenvolver politicas publicas regionais para os municipios consorciados complementando o Sistema Unico de Satide naquelas demandas re

Ill - Detalhamento das A¢ées

Conta Despesa Descri¢ao da Conta da Despesa Recurso Ordinarios Vinculados Total
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0000 - CIM-AMAVI - Dona Emma 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0163 - CIM-AMAVI - Agrolandia 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0164 - CIM-AMAVI - Agrondmica 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0165 - CIM-AMAVI - Atalanta 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0166 - CIM-AMAVI - Aurora 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0167 - CIM-AMAVI - Brago do Trombuc 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0168 - CIM-AMAVI - Chapad3o do Lag 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0170 - CIM-AMAVI - Ibirama 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0171 - CIM-AMAVI - Imbuia 1.123,69 0,00 1.123,69
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0172 - CIM-AMAV!I - ltuporanga 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0173 - CIM-AMAVI - José Boiteux 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0174 - CIM-AMAV/I - Laurentino 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0175 - CIM-AMAVI - Lontras 1.123,60 0,00 1.123,60
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lll - Detalhamento das Agdes

Conta Despesa Descricdo da Conta da Despesa Recurso Ordinarios Vinculados Total
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0176 - Mirim Doce 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0177 - CIM-AMAVI - Petrolandia 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0178 - CIM-AMAV!I - Pouso Redondo 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0179 - CIM-AMAVI - Presidente Getulic 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0180 - Presidente Nereu 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0181 - CIM-AMAV!I - Rio do Campo 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0182 - CIM-AMAV!I - Rio do Oeste 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0183 - CIM-AMAV!I - Rio do Sul 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0184 - CIM-AMAVI - Salete 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0185 - CIM-AMAVI - Santa Terezinha 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0186 - CIM-AMAV!I - Taié 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0187 - CIM-AMAVI - Trombudo Central 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0188 - CIM-AMAVI - Vidal Ramos 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0189 - CIM-AMAV!I - Vitor Meireles 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0190 - CIM-AMAVI - Witmarsum 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0191 - CIM-AMAV!I - Leoberto Leal 1.123,60 0,00 1.123,60
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0230 - CIM-AMAVI - Recurso UNIAO 0,00 1.071.236,00 1.071.236,00
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 00.01.0303 - Recursos do Estado 0,00 5.618,00 5.618,00

Total: 32.584,49 1.076.854,00 1.109.438,49



